
Uchwała Nr XXI/230/2018 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 8 maja 2018 r. 

 

uchylająca Uchwałę Nr XX/216/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 marca 2018 r.  

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych dla osób, których gminą właściwą jest Gmina Radziejów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)
1
 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 

marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2017, poz. 1769 z późn. zm.)
2
, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XX/216/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 marca 2018 r.  

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych dla osób, których gminą właściwą jest Gmina Radziejów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      Marian Bandyszewski 

                                                 
1
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130. 

2
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, z 2017 r. poz. 38, poz. 1292, poz. 1428 i 

poz. 1985 oraz z 2018 r. poz. 650. 



Uzasadnienie 
 

Uchylenie Uchwały Nr XX/216/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 marca 2018 r.  

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych dla osób, których gminą właściwą jest Gmina Radziejów jest 

niezbędne ze względu na konieczność jej wyeliminowania z obrotu prawnego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      Marian Bandyszewski 

 


